A associação não realiza importações de serviços. 

Questionamento 11 

Quantas Exportações serviços? 

Resposta 11 

A associação não realiza exportações de serviços. 

Questionamento 12 

Quantidade NF Entrada Serviços Tomados? 

Resposta 12 

Total de 10.500 (dez mil e quinhentos) notas fiscais. 

Questionamento 13 

Quantidade NF Entrada Transportes (CT-e) 

Resposta 13 

Total de 50 (cinquenta) notas fiscais de entrada transportes. 

Questionamento 14 

Quantidade NF Entrada Compra Mercadoria 

Resposta 14 

Total de 12.500 (doze mil e quinhentos) notas ficais de entrada compra de mercadoria. 

Questionamento 15 

Quantidade NF Entrada - Outras entradas 

Resposta 15 

Total de 200 (duzentos) notas ficais entrada – outras entradas. 

Questionamento 16 

Quantidade NF Saída Serviços Prestados

[...]

Quantidade NF Saída (outras saídas) 

Resposta 19 

Total de 200 (duzentos) notas fiscais. 

Questionamento 20 

Data fechamento Contábil? 

Reposta 20 

Até dia 10 de cada mês. 

Questionamento 21 

Quantidade Pagamentos? 

Resposta 21 

Total de 15.000 (quinze mil) pagamentos. 

Questionamento 22 

Quantidade Recebimentos 

Resposta 22 

Total de 250 (duzentos e cinquenta) recebimentos. 

Questionamento 23 

Quantidade Reembolso de Despesas? 

Resposta 23 

Total 250 (duzentos e cinquenta) reembolso de despesas. 

Questionamento 24 

Centro de custo 

Resposta 24 

Total de 105 (cento e cinco) centros de custos. 

Questionamento 25 

Cash Flow Report 

Resposta 25 

Sim. Realizado mensalmente. 

Questionamento 26 

Quantidade de Itens - Ativo Fixo 

Resposta 26 

Total de 10.500 (dez mil e quinhentos). 

Questionamento 27 

Quantidade de Produtos SKUS 

Resposta 27 

A associação não utiliza SKUS. 

Questionamento 28 

Possui Empréstimo? Quantos? 

Resposta 28 

A Associação NÃO possui empréstimos contratados. 

Questionamento 29 

Possui Parcelamento de impostos?